
A iszl 
2)2„. degli STUDI 

<Q/  \<- '<<' UNIVERSITÀ 
fr 

,1‘, 	/4> di CATANIA 
••/43 t. 

UNIVERSITA' DEGLI STufit   
CATANIA 

Protocollo Generale 

1 2 OTT, 2021 
IL RETTORE 

Prot. M334 Tit. 	Ci. n  
- Visto il D.P.R. 382/80 e ss.mm.ii;; 	

Rep. Decreti n°. 3 5 z 
- vista la legge n.168/89 e ss.mm.ii;; 
- vista la legge del 30 dicembre 2010, n.240 e ss.mm.ii; 
- visto il vigente Statuto di Ateneo; 
- visto il vigente Regolamento elettorale di Ateneo; 
- visto il D.R. rep.n.4247 del 12 luglio 2010 di costituzione nell'Ateneo del Dipartimento di 
Scienze umanistiche; 
- visto il D.R. rep.n.1343 del 12 aprile 2012 con il quale è stato emanato il nuovo regolamento del 
suddetto dipartimento; 
- visto il D.R. rep.n.4366 del 31 ottobre 2017 con cui è stato modificato il regolamento del 
Dipartimento di Scienze umanistiche; 
- visto il D.R. rep. n.846 del 15 marzo 2017 con il quale la prof.ssa Maria Caterina PAINO è stata 
nominata Direttore del Dipartimento di Scienze umanistiche, per lo scorcio dell'anno 2016/2017 e 
per il quadriennio accademico 2017/2021; 
- vista la rettorale prot.n.610505 del 14 luglio 2021, con cui il Decano del Dipartimento di Scienze 
umanistiche è stato invitato a predispone le operazioni di voto per l'elezione del nuovo Direttore; 
- visto il verbale del 20 settembre 2021 del seggio elettorale, costituito in occasione dell'elezione 
del Direttore del Dipartimento di Scienze umanistiche, dal quale risulta essere stata eletta la prof.ssa 
Maria Caterina PAINO, per il quadriennio 2021/2025; 
- atteso che la prof.ssa Maria Caterina PAINO soddisfa le condizioni previste dagli artt. 15 e 37 
dello Statuto; 

DECRETA 

A decorrere dal 1 novembre 2021, la prof.ssa Maria Caterina PAINO - Ordinario nel settore 

scientifico disciplinare L-FIL-LET/11 "Letteratura italiana contemporanea"  è confermata 

Direttore del Dipartimento di Scienze umanistiche per il quadriennio 2021/2025. 

Catania, 1 2 D'IT, 2021 

RETTORE 
P . Francesco.oriolo) 


	Page 1

